屬 號
限年存

樅
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士略l92﹣l號4樸

承辦人:施乃嘉
電話:（02﹚22577l55分機l768

傳真:（02﹚22585006
菴子倌箱:an437l﹫ntpc‧gov‧tw

|||||||||||I|||||I||||l||||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||
24l58

新北市三重區蜇新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏民國l08年4月2日

發文字號:新北衛健字第l080563733號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:l08年度衛生所辦理戒菸班及戒菸門診宵習粱整表及戒菸服務實習表各l份

主旨:檢送本市衛生所l08年度預定辦理戒菸班及戒菸門診情形一

覽表,俾利牙醫師及藥師完成教育訓練’提供本市戒菸服務:

請查照。

說明:

一、依據衛生福利部國民健康署l08年3月l8日國健教字第

l080700302號函辦理。

二、本局茲綜整本市衛生所l08年度預定辦理戒菸班及戒菸門診

情形一覽表（如附件l﹚‧請貴公會協助周知所屬會員,會

員如有實習需求’請貴單位協助會員報名,報名方式如下:

（一）填寫戒菸服務實習表（如附件2﹚。

（二）以電子郵件方式寄予該衛生所聯絡人並副知本局承辦人。

三﹑本市各衛生所戒菸班及戒菸門診辦理情形’如更新資訊,請

至綢址:https:／∕reurl‧cc∕eyrEⅢ查閱。
正本:新北市牙醫師公會、新北市藥師公會
副本:新北市各區衛生所

驍

＝二≡←■■0■■■■■＝︾■

扒
耽
〃
γ

局及
一■

第l頁吳2頁

本案依分層負責規定授權單位主管決行

=

－
蠅
峒
“
晌
-

叱

••

P‧℃o
•$

.
‧
㎡
戢

!!•-••••

••••••

≠

<

.
少
『
?
:
?
3
叨

•--
b勺

寸

U•

•

凸

≡
■
︼

℃

•

字

﹠
吁

第2頁共2頁

撩
﹄
■
■
●
■
占
＝
佩
■
-
里
7
﹄
u
申
■
■
■
︼

●
b
‧
■
■
■
0
■
B
■
▼
■
■
勺
■
■
D
■
□
■
■

﹣
■
■
■
■
叮
■
『
■
■
■
﹣
■
■
■
﹃
惘
﹃
▼
勻
﹣
■

＊
甘
嗣
膏
佇
猷

獻
霉
佩
蠢
怫
罰

Ⅱ
■
■
4
■
■
■
■
Ⅲ
■
﹑
n
■
╴
p
■
■
,
▲
p
▲
■

0
□
0
B
Ⅲ
尸
R
■
■
0
﹄
巳
Ⅸ
﹃
■
■

0
■
■
■
■
■
■
■
D
▽
■
勺
■
●
■
■
0
q
■
■

惠
鬧
m
彗
叩
當
∞
。
皂
﹦
‧

∞
～
∞
﹄

邁
昆
畢
亞
∞
卜
卡
呂
邕
?

︼
”
叩
＝
﹣

班
角
仔
擲
∞
勵
單
皿
廿

﹃
巴
■
p
『
?
●
■
■
d
﹄
二
0
﹄
0
■
﹁
■

珊
崗
畢
盅
“
廾
尊
冽

遵
鬧
岱
欖
∞
聯
伊
斟
廿
︵
勻

身
︶

醱
鬥
m
晝
∞
廾
尊
例

班
昆
早
盅
叩

邈
鬧
仔
驛
∞

酌
竇
N
■
■
︼
q
蛐
抑
豔
君
御

瑾
昆
畢
亞
∞

窮
邑
眷
膘
∞

亡
罰
押
R
■
珀
＝
q
巴
～
﹄
◎
■
﹄
～
﹄
◎

班
邑
品
盅
∞

∞
～
＝
叻
＝
︽
∞
﹄
＝
『
︼
∞
∞
﹄
﹣

∞
﹑
﹦
∞
﹣
∞
∞
∞
﹄
』
︼
瞄
∞
∞
﹃

蘿
昆
岳
悍
∞
蕨
萃
園
臺
怯
虱

■
0
■
』
■
▽
■
●
■
■
︼
0
b
﹃
「
■
凸
﹃
、
m
7

班
鬧
畢
二
∞

班
勵
佞
擲
”

邈
角
m
彗
叩
鑒
呂
‧
≒
∞
。

﹄
、
∞
∞

墓
昆
畢
盅
﹦
己
?
﹦
∞
﹦

釀
昆
仔
膊
∞
韋
片
針
黛
齡
嗣

己
師
鋁
扇
黔

司
欖
■
遵
釧
凸
也
︹
四
遵
耕
捌
︺

辜
鬧
畢
盅
∞
趟
汁
昤
洲

墓
偽
倭
驛
∞
卸
重
園
鼙
佛
司

寬
偽
m
躉
∞
劃
勻
劻
血

瑰
邑
旱
邑
∞
汁
導
勵

霉
鬧
岱
膊
∞
醇
阡
圉
﹢
︵
忽
吋
︶

專
角
m
盪
妍
汁
奪
例

班
鬧
早
﹦
叩

窮
昆
仔
湧
∞

潮
鬧
■
圈
“
挑
騁
例

豆
鬧
品
亞
∞

窮
鬧
岱
膊
…

u
勻
h
R
□
n
塹
‧
■
■
﹦
﹃

邈
昆
畢
盅
叩
廾
洌

窮
昆
仔
擲
∞
儀
瓣
叫
﹃

Y
弓
b
■
■
田
■
■
邑
D
﹄
叫
「
品
凸
﹃
、
小
曰

璽
儡
箏
亞
∞

﹡
邑
降
腳
∞

逮
昆
m
彗
叩
叮
冽
囝
﹃
。
囝
邕
‧

﹦
＼
﹄

選
偽
旱
亞
∞
鉉
冽
﹦
﹦
∣
﹦
叩
﹦

班
角
岳
膊
∞
箄
佇
計
黛
慌
嗣
﹄

可
爭
盅
湃

‧
■
』
Q
川
弓
D
【

︼
昀
“
扣
釦
◎
蜊
蝴

二
磅
m
彗
叩
齟
I
﹟
值
H

二
磅
旱
亞
邑
塗
?
﹦
∞
邕

□
■
﹃
0
吧
』
■
0
■
■
■
■
■

塾
錚
■
盜
叩
齟
I
〃
砭
H
什
卡

押
押
遷
Ⅱ
Ⅱ
十

二
錚
早
盅
“
齟
l
憫
齟
側
廿

卡
富
凸
?
﹦
凸
?
腫
Ⅱ
﹃
＋

＝
︽
“
＝
﹣
『
︼
∞
叩
∞
﹦

蟒
羚
妯
劻
蟒

堊
錚
■
彗
山
笆
I
i
伍
惻

二
錚
早
亟
邕
釁
琶
!
︼
≡
邕

︼
”
帥
沛
刎
﹦
吋
”

二
錚
回
彗
∞
凸
I

二
鎔
旱
﹦
≧
?
邕
≡
?
邕

■
咧
仙
汛
O
□
■
Ⅵ

二
錚
四
矗
∞
凸
l
『
齟
H

堊
餘
早
田
己
釁
呂
『
﹦
∞
邕

●
u
0
唱
「
‧
巳
D
b

二
餘
m
矗
叩
齟
I
﹛
箇
惻

二
髒
畢
﹦
昌
再
﹦
﹛
﹦
叩
﹦

錚
羚
∞
凹
翰

二
餘
m
彗
叩
齟
I
’
隨
惻

二
鎔
畢
亞
￡
塗
?
﹦
∞
邕

■
■
】
□
叫
■
■
■
u

﹄
。
惠
;
〉
‧
,
側
鬥

∞
盪
諭
叩
贓
邑
恐

P
韁
醱
倒
練
忌
雷
︼
昌
二
牟
莎
巴
∞

＝
甲
圍
﹦
三
g
爵
芻
昌
扁
鹵
g
‧
冒

■
●
■
已
﹃
回
佣
﹃
℃
】
仃
‧
●
■
■
□
︻
D
■
﹃

∞
餌
諭
∞
齲
邑
憑

戶
埋
醮
慟
舔
忌
窒
︼
穹
穹
令
＝
震
忌

≡
‧
同
I
曰
■
＝
＝
∞
＞
＝
∞
﹄
∞
︼
。
﹦
︻
己
n
◆
咱
◎
﹤
o
＝
田

■
▽
名
﹢
﹃
●
氐
﹃
﹑
d
『
O
﹃
出
伊
■
■
■
洵
■

∞
釁
羲
∞
臧
已
宮

戶
曩
麟
倒
諫
菌
呂
﹦
墮
鑒
牟
莊
膊

≡
‧
面
0
曰
■
﹄
︻
∞
＞
室
﹄
∞
﹄
∞
∞
曰
≡
己
同
●
頂
◎
﹤
◇
︻
田

∞
臼
羲
∞
贓
祠
慰

∞
顰
釀
倒
舔
∞
窟
當
旨
﹦
卑
茹
呂
∞

﹄
●
﹃
』
白
國
﹄
＝
叩
＞
﹃
﹦
﹃
﹄
m
呵
□
︻
□
P
洎
。
乒
︽
田

﹦
。
韁
齲
﹥
∞
H
玀
陬

∞
餌
驥
∞
贓
邑
喻

聳
坦
釀
慟
辣
急
醞
∞
麗
﹦
孛
茹
∞
品

︽
甲
冒
﹦
苗
盍
忌
屋
貝
R
‧
召
乒
旨

二
摑
驢
﹥
叩
塑
蔚
男

∞
凰
靄
∞
賦
昆
慰

P
韁
磅
倒
嗉
叩
忌
說
匿
﹦
昌

＝
∞
0
曰
m
﹄
﹄
叩
＞
坼
︼
∞
∞
∞
∞
回
︻
己
n
‧
頂
◎
察
＝
■

∞
●
◆
■
﹃
它
≡
■
.
﹑
﹣
G
■
5
凹
﹃
呵
α
－
■
?
■
●
●

∞
爆
諭
∞
贓
鬧
弓

錚
堪
釀
紳
雛
曲
﹦
＝
邕
置
宇
莊
豐
∞

＝
甲
圉
﹦
三
嶄
邕
﹦
昌
R
‧
召
魚
旨

比
■
伊
■
■
■
田
0
】
■
■
■
■
■
■
■
●
▽
』
■
﹄
■
■
R

巳
╴
■
■
0
■
■
■
■
吋
■
︻
■
囝
■
■
■
Ⅲ
■
0
■
同
呼

■
■
■
■
＝
■
□
■
b
■
■
■
■
■
I
■
■
■
■
■
『
■

鈴
咽
守
伽
∞
㎡
謎

■
■
■
削
‧
■
■
＝
■
■
■
■
■
們
■
0
■
Ⅱ
■
‧
■
n
p

•

•

u
I•

h

p
•

•

•

』

>l

彝
粹
﹦
藩
砟
好
惻
鈞

望
■
田
凸
■
▼
‧
■
■
■
二
■
■
︻
■
﹃
■
■
0
■
■
■
「
﹣
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
山
■
叫
■
●
玷
■
D
■
■
■
■
■

聲
伸
︼
藩
潭
箏
吩

●
■
■
l
悄
0
■
中
‧
﹄
■
■
趴
『
F
‧
■
心
■
n
u

Ⅱ
步
翩
蠢
怫
虱

﹃
蚵
﹃
如
■
7
■
■
︼
巧
＝
●
N
■
α
﹄
中
﹃
＞
尸

逮
伺
畢
盅
妯

邈
昆
仔
碎
∞

︾
●
﹃
知
■
〉
伯
■
■
莒
●
﹄
』
「
凸
︼
﹃
﹑
刃
▽

逮
尚
畢
國
∞

辜
鬧
仔
湧
∞

■
■
■
■
■
■
■
﹦
■
﹄
■
■
■
■
0
■
巳
■

山
0
■
■
伊
回
啪
︼
●
﹄
0
臢
﹃
已
■

逮
邑
囚
彗
∞
洸
萋
例

邈
邑
學
盅
叩

邈
同
岱
脾
“

塞
擱
m
盜
∞
廾
≒
純

專
昆
蝸
﹦
叩

邁
伺
岱
擲
∞

■
妒
■
洌
田
w
蓿
︼
凹
『
弓
﹃

邈
鬥
■
矗
叩
≧
麗
‧
凸
良
丐

逮
邑
畢
亞
∞
囝
凸
〒
＝
穿
邕

霉
昆
仔
驛
∞
’
彝
拜
甌
野
快
詠

邁
伺
■
團
叩
挑
君
例

辜
邑
蝌
亞
叩

辜
角
仔
脾
∞

山
︾
Ⅶ
■
■
●
田
■
■
﹦
■
●
■
q
印
■
■
■
■

∞
扭
︼
N
■
沮
﹄
‧
u
扔
出
﹃
h
D

邈
邑
晶
亞
∞

班
肖
仔
膊
∞

述
南
■
快
■
和
■
‧
划
仞
聖
﹃
界
▽

墓
昆
蝸
亞
∞

逮
昆
仔
擲
∞

﹛
囝
I
▲
■
d
■
︻
N
山
P
u
﹄
■
■
卜
山
■
I
■
■
■

中
期
︼
N
■
力
﹦
q
由
咱
祠
◎
■
︻
◎
汎
﹄

釀
鬨
畢
盅
邕
釁
莒
﹄
卿
莒

邈
鬧
岳
膊
叩
﹢
兮
甌
驛
佛
蝨

亡
邑
乒
N
Ⅱ
動
■
o
由
輯
︼
尸
＝
■
︻
○
J
m
︾

辜
欄
畢
亞
三
釁
穹
I
﹦
胛
穹

邃
邑
倭
擲
叩
﹢
咎
風
彎
怫
詠

霉
髒
陬
晝
險
詠

咕
囝
■
N
－
Ⅲ
立
齣
‧
由
﹑
6
巴
由
﹃
卜
卜
d

∞
～
＝
∞

亳
角
旱
﹦
邕
已
?
︼
﹦
﹦

逮
昆
佞
膊
”
鞣
韋
譚
齲
霉
辭

節

.
▼
■
﹃
●
『
■
■
■
c
叫
■
■
0
b
■
0
叼
∞
﹃
■
J
■

窮
角
畢
﹦
∞

亳
昆
仔
擲
叩

黜
芳
彗
佇
詠

︼
口
﹃
如
■
α
■
■
■
它
﹄
■
u
■
『
曲
琦
﹃
﹑
m
■

巫
同
畢
亞
叩

霉
昆
仔
膘
∞

▽
﹤
■
』
■
■
■
■
叻
固
□
▲
勻
「
■
■
﹃
﹑
n
□

逮
覓
早
■
∞

辜
偽
岳
膘
∞

﹣
■
可
■
0
曰
』
∣
■
伊
田
U
●
■
5
■
0
■
■
■
勺
■
■

逍
■
■
俏
■
宦
︼
‧
u
7
出
﹃
R
▽

遵
同
旱
盅
∞

辜
伺
佞
驃
∞

︾
冉
﹃
■
■
d
由
■
凸
蛞
﹄
o
﹄
出
『
◆
﹄
﹃
﹑
欠
口

選
鬧
畢
亞
∞

辜
見
岱
攬
叩

宗
＊
﹄
︻
■
占
＝
≡
氏
P
尸
■
古
︼

勻
屯
﹃
L
【
o

蝨一

■
u
﹣
』
】
『
α
匕
●
▽

二
綜
m
蜀
∞
■
I
!
齟
惻

二
錚
畢
盅
邕
凸
?
﹦
芭
＝

﹦
韁
醱
﹥
…
麒
瀏
古

∞
固
義
叩
臟
勵
慰

P
扭
夥
倒
怵
∞
瞿
旦
岳
扁
牟
莊
∞
呂

︽
甲
圍
﹦
參
憲
尾
思
冒
R
鹵
2
‧
旨

■
■
■
■
G
■
U
伊
勺
巳
︼
■
c
■
I
■
■
■
■
7
申
■
■

■
■
■
Ⅲ
■
■
■
■
中
二
■
■
h
Ⅸ
■
『
﹦
■
b
■
叮
吋

錚
羚
二
辟

二
髒
m
彗
∞
笆
I
!
位
囝

二
辟
畢
﹦
邕
凸
?
﹦
邑
一

P
翱
齲
﹥
∞
塑
沖
苓

∞
捏
羲
叩
餞
昆
籀

P
韁
釀
倒
舔
已
澧
﹦
＝
巴
守
莊
∞
留

﹄
甲
目
已
三
巳
鑒
呂
弓
R
鹵
g
‧
旨

騾
羚
∞
︼
翰

塾
錚
m
彗
∞
值
Ⅲ

二
錚
畢
﹦
邕
凸
〒
﹦
凸
﹦

■
●
▲
◆
﹃
■
■
■
﹑
■
「
■
0
己
■
■
P
呸
■
巴

∞
曰
熟
∞
賦
勵
磴

空
爨
霰
倒
舔
∞
醫
己
醫
﹦
牛
莎
器

﹄
甲
冒
﹦
叩
宦
畚
謊
∞
昌
R
‧
君
魚
旨

驛
羚
∞
卜
十
峒
辮
二
辟

二
餘
m
≡
∞
中
靼
駒
I
已
幽

因囝
蟒
畢
盅
￡
凸
?
﹦
凸
﹦

‧
■
■
I
■
己
q
‧
哼
■
q
■
■
■
』
■
q
甲
0
■
●
■

∞
扭
羲
∞
鷓
鬧
磴

竺
疊
醮
仰
帥
屆
﹦
患
鼯
︼
宇
莊
∞
弓

︽
﹃
0
曰
口
﹄
﹄
∞
＞
﹄
悼
﹄
∞
﹦
∞
﹦
︻
□
P
頭
◎
﹤
◇
︻
田

濛
嘲
豳
齡
銓
擲
‘
頤
凸
﹥
泣

薛
熱
挂
泗

二
嗡
m
雪
∞
僮
Ⅱ
僮
Ⅱ
笆

側里
蟒
品
盅
己
砰
邕
I
﹦
∞
邕

■
■
I
■
呂
1
■
■
勺
0
!
■
』
●
』
■
■
▽
■

∞
揖
贛
∞
鱗
勵
嶺

P
扭
釀
碑
畝
∞
罔
怠
﹦
醫
令
蝨
篇
∞

﹄
甲
冒
﹦
二
8
圉
思
弓
F
‧
曾
髯
冒

∞
■
■
己
西
■
■
凸
□
田
■
●
■
M
■
︼
■
田
6
︼
■
■
▲
■
U
﹑
】
仃
︾

立
蠱
壟
儲
。
玲
咽
畢
肄
＊
‧

羚
蛆
弄
昤
︵
刮
挺
■
諱
跌
堠

二
錚
宙
贓
庠
︶

﹄
■
戶
■
扣
晒
Ⅱ
■
﹄
■
■
■
P
■
■
■
■
叩
■
■
財
出
汨
叫

輪
羚
如
﹄
肆

二
蟒
m
彗
叩
齟
∣
‧
仙
‧

目
‧
H

里
騁
畢
﹦
￡
凸
〒
﹦
∞
邕

﹄
韁
駱
﹥
∞
卅
昔
P

∞
凰
羲
∞
鹹
邑
緻

空
韁
爭
傳
蹴
叩
呂
﹦
彗
麗
孛
蝨
∞
弓

﹄
甲
冒
﹦
∞
馬
＝
胃
呂
胃
R
宛
昌
’
白

勁
韻
眷
即
∞
吁
砧

0
﹃
■
0
■
■
●
1
﹃
︼
■
叫
■
■
▽
『
■
■
勺
呀
F
■

﹫
》
‧
巳
6

二
蟒
m
彗
卹
凸
I
!
齟
h

二
辟
畢
三
邕
穿
旨
≡
﹦
邕

∞
回
羲
∞
鄘
邑
憑

P
韁
驢
俾
諫
屆
馬
盂
馬
﹦
宇
茹
∞
﹦

﹄
甲
昌
﹦
參
﹦
﹦
呂
冒
R
屆
皂
‧
旨

B
●
0
了
d
n
■
■
q
0
I
■
■
■
■
夕
巴
■
■
■
■
＄
●
■
＋
「

o
包
『
p
﹩
﹟
白
0
6

●
叩
d
「
‧
G
□
b

﹦
蟒
m
彗
∞
凸
I
!
值
H

塾
錚
畢
亞
∞
穿
邕
≡
﹦
邕

∞
餌
義
∞
鹹
鬧
s

空
畢
箏
磚
畝
叩
麗
﹦
雪
呂
宇
茹
﹦
體

＝
甲
昌
﹦
∞
湊
﹦
﹦
∞
昌
忌
‧
舀
乒
冒

﹣
●
﹃
㎡
﹁
珀
■
1
乩
●
■
■
﹄
■
■
■

p
唱
▽
凸
■
1
﹄
■
F
同
■
■

︵
韜
渭
胛
嵐
韜
﹃
囂
吟
霸
熄
鋼
三
斡

戒菸服務實習表

公. I 名表

□牙醫廄 □戒菸門診實習
職紫類別 霄習項目

□藥劇 □戒菸班實習

姓名 服務機構

賢習區域 區衛生月 聯絡電託

電子郵件

衛生所回 【籟

□同意實習

□無法提供（□實習名額已滿;□非於新北市執業;

報到地點

窗口姓名

電子郵件

注意事項

q

n其他:

報到時間

聯絡電話

需帶物品:□白袍□其他:

其他

3/29/20>9